ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2018 года	№209
-------------------	------

г. Тирасполь

О внесении изменения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 года № 36 «Об утверждении Порядка осуществления бартерных операций, проводимых на территории Приднестровской Молдавской Республики и во внешнеэкономической деятельности»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьями 15 и 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 22 июля 1999 года № 189-3 «О внутренней торговле» (СЗМР 99-3) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 22 июля 1999 года № 188-3 «О внешнеэкономической деятельности» (СЗМР 99-3) в действующей редакции, Правительство Приднестровской Молдавской Республики

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 года № 36 «Об утверждении Порядка осуществления бартерных операций, проводимых на территории Приднестровской Молдавской Республики и во внешнеэкономической деятельности» (САЗ 12-18) с изменениями и дополнениями, внесенными Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 8 апреля 2016 года № 73 (САЗ 16-14), следующее изменение:

пункт 4 Приложения к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

правительства

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

постановляет:

А.МАРТЫНОВ